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5. ÖĞRETİCİ 

İçeriğin yapısına şekil verin! 

İnsanların seveceği bir şey yaratın!

Merhaba,	bu	eğitime	hoş	geldiniz! 
Burada	olmanız,	insanların	seveceği	bir	şey	yaratmakla	
ilgilendiğinizi	gösteriyor.	O	halde	başlayalım!

Ne	paylaşmak	istediğinizi	ve	kimi	hedeflediğinizi	öğrendikten	
sonra,	formatı	düşünmenin	zamanı	geldi:	Örneğin	bir	video	mu,	
podcast	mi,	tiyatro	eseri	mi	yoksa	yazılı	bir	metin	mi	olacak?

Her	durumda,	buluşunuzu	3	adımda	
yapılandırarak	hedef	kitlenize	ulaşacaksınız:

Adım 1: “Isınma”! 

Kitlenizi	konunuz	hakkında	meraklandırın	ve	zaten	sahip	olabilecekleri	bilgileri	
hatırlamalarını	sağlayın!	Böylece	bir	şey	bildiklerini	ama	yeterince	bilmediklerini	
hissedecekler	ve	yaratıcılığınızı	takdir	edecekler!

Adım 2: Share your great ideas! 

Harika	fikirlerinizi	paylaşın!	Bunu	basit	bir	şekilde	yapın	ve	tüm	içeriği	iki	kez	kontrol	edin.	Başkaları	
tarafından	oluşturulan	resimler,	metinler,	sesler	veya	müzikler	kullanıyorsanız,	bunu	yapma	hakkınız	
olduğundan	emin	olun.	Eser	sahiplerinden	bahsetmeniz	gerekip	gerekmediğini	kontrol	etmeyi	unutmayın!

Adım 3: Hedef grubunuzu etkinleştirin!

Bunu	yapmanın	3	ana	yolu	vardır:

Birincisi:	Öğrenme	süreçlerini	gözden	geçirmelerini	sağlayın.	Ne	hatırlıyorlar?

İkincisi: Konuyu	daha	derinlemesine	araştırmalarına	yardımcı	olun.	Konu	hakkında	
daha	fazla	bilgi	edinmelerine	yardımcı	
olacak	güzel	bir	aktivite	verin,	örneğin	bir	
deney	yapmalarını	sağlayın!

Üçüncüsü:	Öğrendiklerini	başka	
alanlarda	uygulamaya	davet	edin.	Onları	
günlük	yaşamlarında	kullanmaları	
ve	öğrendiklerini	kişisel	yaşam	
deneyimlerine	nasıl	aktaracakları	
konusunda	ilham	verin.
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Sahip	olduğunuz	zamana	ve	hedeflerinize	bağlı	kalarak,	yukarıdaki	adımlardan	herhangi	birini	veya	
tümünü	uygulayabilirsiniz.

Sonunda,	bağlantılar,	kitaplar,	filmler	veya	
videolar	aracılığıyla	konuyu	nasıl	daha	
fazla	keşfedebileceklerini	önerin.

Son	olarak,	öğrenme	materyalinin	
yaratıcıları	olarak	adınızı	ve	CC	olarak	da	
adlandırılan	Creative	Commons	olduğunu	
belirttiğinizden	emin	olun,	böylece	
diğerleri	onu	kullanabilir	ve	paylaşabilir.

Bu,	içerik	oluştururken	akılda	tutulması	
gereken	en	önemli	noktalardan	biriydi.	
İkinci	bölüm	için	takipte	kalın!


